
Kistarcsa Város Önkormányzat 
7/2014. (III. 27.) önkormányzati rendelete 

 
 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 
 
 
Kistarcsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében és a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, 
valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92.§-ában kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ 
 
Helyi népszavazást a település választópolgára 25%-ának megfelelő számú választópolgár 
kezdeményezheti. 
 
 

12.§ 
 
 

 
3.§ 

 
(1) E rendelet 2014. április 1. napján lép hatályba. 
(2) E rendelet 2.§-a a rendelet hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
(3) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Kistarcsa Város 
Önkormányzatának a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló 26/2010. (X.29.) 
önkormányzati rendelete. 
 
 
 

                                              
1 Hatályon kívül helyezte a 7/2014. (III. 27.) számú önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése.. 


